16-02-2024 11:33:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido a pouca iluminação contida na praça, havendo necessidade de
instalação de iluminação pública na mesma.

A solicitação de instalação de iluminação pública se faz necessária na praça Webert Junio Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2019

PÇA WEBERT JUNIO FONSECA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-262, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO RODOVIA - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12487/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total